
HAUTE-SAÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°70-2021-163

PUBLIÉ LE 19 NOVEMBRE 2021



Sommaire

DDFIP de Haute-Saône /

70-2021-11-18-00001 - Arrêté fermeture exceptionnelle DDFiP Sainte

Catherine 2021 (1 page) Page 3

DDT de Haute-Saône / Service Environnement et Risques

70-2021-11-17-00002 - Barèmes 2021 - céréales, à paille, oléagineux et

protéagineux (2 pages) Page 5

DDT de Haute-Saône / Service territorial et mobilités

70-2021-11-18-00006 - arrêté donnant délégation de signature à M.GORON,

DDT 71 pour les demandes de transports exceptionnels (2 pages) Page 8

Préfecture de Haute-Saône / Direction des collectivités territoriales et de la

coordination interministérielle

70-2021-11-18-00005 - Arrêté préfectoral du 18 novembre 2021 autorisant

les agents de l'Institut national de l'information géographique et forestière

(IGN), ou leurs mandataires, à pénétrer sur les propriétés privées et

publiques de l'ensemble des communes du département de la

Haute-Saône. (3 pages) Page 11

Préfecture de Haute-Saône / Direction des services du cabinet

70-2021-11-17-00001 - Arrêté portant interdiction de rassemblements festifs

à caractère musical type «Free party, teknival, rave party » du

vendredi 19 novembre 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 22 novembre

2021 inclus à 06 h 00 sur le territoire du département de la Haute-Saône.

(4 pages) Page 15

2



 DDFIP de Haute-Saône

70-2021-11-18-00001

Arrêté fermeture exceptionnelle DDFiP Sainte

Catherine 2021

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-11-18-00001 - Arrêté fermeture exceptionnelle DDFiP Sainte Catherine 2021 3



Arrêté n ° 30 / 2021

relatif à la fermeture exceptionnelle des services situés 8 place Pierre Renet à Vesoul

Le directeur départemental des finances publiques de la Haute-Saône,

Vu le décret n° 71-69 du 26 janvier  1971  relatif  au régime d’ouverture au public des
services extérieurs de l’État ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril  2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à
l’organisation et à l’action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

Vu le  décret  n° 2008-310  du 3  avril  2008 modifié  relatif  à  la  direction  générale  des
finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-208 du 20 février 2009 modifié relatif au statut particulier des
administrateurs des finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la
direction générale des finances publiques ;

Vu l'arrêté  préfectoral  n°  70-2021-10-26-0019  du  26/10/2021  portant  délégation  de
signature  en  matière  de  fermeture  des  services  déconcentrés  de  la  direction
départementale des finances publiques de la Haute-Saône ;

ARRÊTE :

Article 1er

L’ensemble des services implantés au 8 place Pierre Rénet à VESOUL seront fermés, à titre
exceptionnel, le jeudi 25 novembre 2021. 

Article 2

Le présent  arrêté sera publié  au recueil  des actes  administratifs  du département  de la
Haute-Saône et affiché dans les locaux des services visés à l'article 1er. 

Fait à Vesoul, le 17 novembre 2021.

Par délégation du préfet de la Haute-Saône,

Le directeur départemental des finances publiques de 
Haute-Saône,

Jean-Paul JOUBERT

Direction départementale
des Finances publiques de la Haute-Saône
8, place Pierre RENET – BP 399
70 014 VESOUL 

 DDFIP de Haute-Saône - 70-2021-11-18-00001 - Arrêté fermeture exceptionnelle DDFiP Sainte Catherine 2021 4



DDT de Haute-Saône

70-2021-11-17-00002

Barèmes 2021 - céréales, à paille, oléagineux et

protéagineux

DDT de Haute-Saône - 70-2021-11-17-00002 - Barèmes 2021 - céréales, à paille, oléagineux et protéagineux 5



DDT de Haute-Saône - 70-2021-11-17-00002 - Barèmes 2021 - céréales, à paille, oléagineux et protéagineux 6



DDT de Haute-Saône - 70-2021-11-17-00002 - Barèmes 2021 - céréales, à paille, oléagineux et protéagineux 7



DDT de Haute-Saône

70-2021-11-18-00006

arrêté donnant délégation de signature à

M.GORON, DDT 71 pour les demandes de

transports exceptionnels

DDT de Haute-Saône - 70-2021-11-18-00006 - arrêté donnant délégation de signature à M.GORON, DDT 71 pour les demandes de

transports exceptionnels 8



DDT de Haute-Saône - 70-2021-11-18-00006 - arrêté donnant délégation de signature à M.GORON, DDT 71 pour les demandes de

transports exceptionnels 9



DDT de Haute-Saône - 70-2021-11-18-00006 - arrêté donnant délégation de signature à M.GORON, DDT 71 pour les demandes de

transports exceptionnels 10



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-11-18-00005

Arrêté préfectoral du 18 novembre 2021

autorisant les agents de l'Institut national de

l'information géographique et forestière (IGN),

ou leurs mandataires, à pénétrer sur les

propriétés privées et publiques de l'ensemble

des communes du département de la

Haute-Saône.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-11-18-00005 - Arrêté préfectoral du 18 novembre 2021 autorisant les agents de l'Institut national

de l'information géographique et forestière (IGN), ou leurs mandataires, à pénétrer sur les propriétés privées et publiques de

l'ensemble des communes du département de la Haute-Saône.

11



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-11-18-00005 - Arrêté préfectoral du 18 novembre 2021 autorisant les agents de l'Institut national

de l'information géographique et forestière (IGN), ou leurs mandataires, à pénétrer sur les propriétés privées et publiques de

l'ensemble des communes du département de la Haute-Saône.

12



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-11-18-00005 - Arrêté préfectoral du 18 novembre 2021 autorisant les agents de l'Institut national

de l'information géographique et forestière (IGN), ou leurs mandataires, à pénétrer sur les propriétés privées et publiques de

l'ensemble des communes du département de la Haute-Saône.

13



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-11-18-00005 - Arrêté préfectoral du 18 novembre 2021 autorisant les agents de l'Institut national

de l'information géographique et forestière (IGN), ou leurs mandataires, à pénétrer sur les propriétés privées et publiques de

l'ensemble des communes du département de la Haute-Saône.

14



Préfecture de Haute-Saône

70-2021-11-17-00001

Arrêté portant interdiction de rassemblements

festifs à caractère musical type «Free party,

teknival, rave party » du vendredi 19 novembre

2021 à partir de 18 h 00 au lundi 22 novembre

2021 inclus à 06 h 00 sur le territoire du

département de la Haute-Saône.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-11-17-00001 - Arrêté portant interdiction de rassemblements festifs à caractère musical type

«Free party, teknival, rave party » du vendredi 19 novembre 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 22 novembre 2021 inclus à 06 h 00

sur le territoire du département de la Haute-Saône.

15



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-11-17-00001 - Arrêté portant interdiction de rassemblements festifs à caractère musical type

«Free party, teknival, rave party » du vendredi 19 novembre 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 22 novembre 2021 inclus à 06 h 00

sur le territoire du département de la Haute-Saône.

16



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-11-17-00001 - Arrêté portant interdiction de rassemblements festifs à caractère musical type

«Free party, teknival, rave party » du vendredi 19 novembre 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 22 novembre 2021 inclus à 06 h 00

sur le territoire du département de la Haute-Saône.

17



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-11-17-00001 - Arrêté portant interdiction de rassemblements festifs à caractère musical type

«Free party, teknival, rave party » du vendredi 19 novembre 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 22 novembre 2021 inclus à 06 h 00

sur le territoire du département de la Haute-Saône.

18



Préfecture de Haute-Saône - 70-2021-11-17-00001 - Arrêté portant interdiction de rassemblements festifs à caractère musical type

«Free party, teknival, rave party » du vendredi 19 novembre 2021 à partir de 18 h 00 au lundi 22 novembre 2021 inclus à 06 h 00

sur le territoire du département de la Haute-Saône.

19


